お客様各位

2019 年 9 月吉日

株式会社⻑⾕川鋳⼯所

製品の仕様についてのご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「B3-B」の仕様についてご案内申し上げます。

当該製品において下記、A 部にビス穴が有る製品と無い製品がございますが、製品の性能

及び品質に違いはございません。

弊社としては同じ製品として出荷させて頂きます。

ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

A 部